Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

Fls: N° adi
Proc. N0,3,33$/e9i

INDICAÇÃO N°. 225/2024
— — _ IND

"Dispõe sobre instalação de semáforo no cruzamento da
Estrada das Pitas com as ruas Toleto e Taranto, no Jardim do Libano"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto .6 Secretaria
competente, quanto à possibilidade de instalar semáforo no cruzamento da
Estrada das Pitas com as ruas Toleto e Taranto, no Jardim do Libano, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 19 de fevereiro de 2024.

José Rob o Mendonça
bertinho)

Vereador

C3mera Municip

JUSTIFICATIVA

arucril
rovidenciar

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por moradores, que fizeram essa solicitação, pois esse cruzamento é muito
perigoso para os veículos e pedestres que moram no bairro Jardim Ana
Cristina.

era

cr.t,
ctz.

la
 Z8

Z0
00

 D
:9

1 t
Zti

l-A
3.1

-6I

13 Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br